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Szp/ZP – 011/         /2023                                                                              Wrocław, dnia  22.02.2023 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „DOSTAWA APARATU DO ZNIECZULEŃ PRZYSTOSOWANEGO DO PRACY W ŚRODOWISKU MR”,
Pytanie nr 1 

Czy w związku z faktem, że przedmiot zamówienia jest bardzo wyspecjalizowanym urządzeniem medycznym Zamawiający dopuści termin wykonania zamówienia określony w rozdziale VI SWZ oraz § 2 (termin wykonania przedmiotu zamówienia) w Załączniku nr 2 do SWZ do 100 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ i Załącznika nr 2 w tym zakresie.
Pytanie nr 2 (Pkt 92) 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, który może bezpiecznie pracować w polu do 30 000 Gaussów, o konstrukcji kompaktowej (o masie 4,0 kg), który można zainstalować na paramagnetycznym stojaku na kroplówki? Jest to najnowszy na świecie kardiomonitor do MRI, z uwagi na swoje niewielkie rozmiary jest przenośny, można go zamontować również na aparacie do znieczulania. Monitor jest[image: image2.jpg]Wojewdodzki Szpital Specjalistyczny we Wroctawiu
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 wyposażony w dwie kieszenie służące do ładowania bezprzewodowych modułów EKG i SpO2.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 3 (Pkt 93) 
Czy Zamawiający dopuści system monitorowania pacjentów/kardiomonitor, który jest wyposażony w dwie boczne kieszenie służące do ładowania bezprzewodowych modułów EKG i SpO2 i będzie punktował takie rozwiązanie techniczne tak samo jak uchwyty wbudowane z tyłu urządzenia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 (Pkt 95) 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, którego temperatura przechowywania wynosi od -20°C do +50°C, a temperatura eksploatacji wynosi od +10°C do +40°C?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 (Pkt 96) 
Czy Zamawiający przez konstrukcję modułową rozumie bezprzewodowy moduł służący do pomiaru stężenia gazów anestetycznych z analizą MAC, z uwzględnieniem wieku pacjenta?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 (Pkt 99) 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, który jest sterowany poprzez przyciski funkcyjne (stałe) i ekran dotykowy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 (Pkt 102) 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, w którym dokładność pomiaru NIBP wynosi ± 2 mmHg lub 2% - wyższa wartość z odczytanych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 (Pkt 103) 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, w którym zakresy pomiarowe NIBP dla dorosłych i pediatrii wynoszą:

SYS: 40 - 270 mmHg
DIA: 25 - 245 mmHg
MAP: 30 - 255 mmHg
dla noworodków:
SYS: 30 - 130 mmHg
DIA: 10 - 100 mmHg
MAP: 15 - 120 mmHg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 (Pkt 106) 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, w którym przy pomiarze IBP zakres tętna wynosi od 30 do 250 BPM (przy rozdzielczość: ± 2%)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 (Pkt 107) 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, w którym przy pomiarze IBP zakres pomiarowy wynosi od -30 do 250 mmHg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 11 (Pkt 108) 
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby moduł IBP wyposażony w kabel do przetwornika kompatybilny z Edwards/Baxter komunikował się z monitorem w technologii bezprzewodowej 2,4 GHz?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Pytanie nr 12 (Pkt 109) 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, w którym pomiar IBP wyrażany jest w mmHg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 (Pkt 111) 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, w którym pomiar SpO2 wykonywany jest w technologii Masimo SET? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 (Pkt 114) 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, w którym stan naładowania akumulatora modułu SpO2 pokazany jest poprzez ikonę baterii wyświetlanej na ekranie monitora? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 (Pkt 118) 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, w którym przy pomiarze EKG zakres pomiarowy wynosi od 30 do 250 BPM (rozdzielczość: 1 BPM)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 16 (Pkt 121) 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, w którym stan naładowania akumulatora modułu EKG pokazany jest poprzez ikonę baterii wyświetlanej na ekranie monitora?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 (Pkt 122) 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, w którym zestaw elektrod dedykowanych do MRI jest w jednym rozmiarze (dla różnych typów pacjenta stosuje się elektrody połączone w jeden plaster - noworodek, lub rozdzielone na 5 sztuk - pacjent dorosły, pediatryczny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 (Pkt 124) 
Czy Zamawiający dopuści zdalny monitor dotykowy do sterowni o przekątnej 10,1’’? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 19(Pkt 125) 
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby monitor pacjenta można było stosować w środowisku MR ≥ 1 000 mT/10 000 Gaussów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora pacjenta przystosowanego do pracy w środowisku MR ≥ 1 000 mT/10 000 Gaussów. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Pytanie nr 20 (Pkt 127) 
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby monitor pacjenta nie posiadał miernika i wskaźnika pola magnetycznego w związku z potrzebą stosowania go w środowisku MR ≥ 1 000 mT/10 000 Gaussów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora pacjenta bez miernika i wskaźnika pola magnetycznego. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.



